[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2021 года

                                     № 1

г. Усть-Лабинск                                                                             Протокол № 29
О получении бюджетного кредита
В целях финансового обеспечения расходов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,  в  соответствии   с   Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 июня 2019 года  №8 протокол №67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 04 декабря 2007 года № 4 протокол № 25 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 29 сентября 2005 года №4 протокол №12 «Об утверждении Положения о муниципальных заимствованиях и управлении муниципальным долгом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  Р Е Ш И Л:

1. Для финансирования расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год привлечь краткосрочный бюджетный кредит в сумме 5000000 (пять миллионов) рублей 00 копеек.
2. Определить срок возврата кредита – 12 месяцев с момента получения кредита.

3. Наделить главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района С.А.Гайнюченко полномочиями по заключению кредитного договора и подписанию необходимых обращений и  документов.

4. Признать утратившим силу решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 2 июля 2019 года № 2 протокол № 68 «О получении кредита в коммерческом банке».
          5. Отделу по общим и организационным  вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить с приложениями на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www/gorod-ust-labinsk.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения (Чернышова).
7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.Б. Агибалова
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                     С.А. Гайнюченко